
Podlaha

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Popis:
Koncentrovaný, málo pěnivý, zásaditý přípravek se svěží vůní na čištění koberců a podlah.

Použití:
Vhodný pro všechny textilní podlahové krytiny a potahové textilie, které jsou stálobarevné 
a voděodolné. Vyvinuto speciálně pro extrakční čištění a pro čištění pomocí metody Bonnet. 
Zanechává dlouhotrvající svěží vůni. Pouze pro profesionální použití.

Návod k použití a dávkování:
Před použitím vždy vyzkoušejte stálost barev, citlivost na smrštění a odolnost materiálu. 
Koberec nejprve vysajte a ošetřete případné skvrny. Při použití na vlnu nepřekračujte teplotu 
vody přes 40 °C.

Extrakční čištění:  Pro běžné znečištění použijte 25 ml na 1 l vody.  
Při silném znečištění zvyšte dávku. Naplňte nádrž stroje  
na čistou vodu roztokem a řiďte se pokyny výrobce.

Metoda Bonnet:  Naneste naředěný přípravek na čištěný povrch a chvíli vyčkejte, 
než bude pohrch dostatečně nasáklý. Poté povrch očistěte 
jednokotoučovým strojem s bavlněnou nebo mikrovláknovou 
podložkou. Pravidelně je vyměňujte za čisté.

Balení:
2× 5 l

Technické parametry:
Barva: hnědá
Vůně: svěží vůně
pH: 11
Hustota: 1 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti  
odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG3CC/5 (balení 2× 5 l)

TG Carpet Cleaner
Přípravek na čištění koberců


